
$ & / ¿oi

SERVISNÍ SMLOUVA

1. Smluvní strany

NEOMED s.r.o.
zapsaná v OR vedeném MS v Praze, oddíl C, vložka 56798 
se sídlem: Sodomkova 6, 102 00, Praha 10
IC:25635964 
DIČ: CZ25635964
Bankovní spojení:
Zastoupená: Ing. Ivo Filípkem, jednatelem

(dále jen zhotovitel)

a

Ústřední vojenská nemocnice -  Vojenská fakultní nemocnice Praha
zastoupená: plk, prof. MUDr. Miroslavem Zavoralem, Ph.D., ředitelem
se sídlem: U Vojenské nemocnice 1200/1, Praha 6, 169 02 - Střešovicc

kink. spojení:
61383082. D1C: CZ61383082

(dále jen objednatel) 

uzavírají tuto smlouvu o dílo:

II. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je poskytováni servisu excimerového laseru VisX S4 IR výr. č. 5353 a 
IntraLase iFS výr.Č. 0409-70008, produktů firmy AMO (dále jen “laser“) pro objednavatele 
(dále jen “servis“).
Laser se nachází na oční klinice objednavatele.

III. Doba platnosti smlouvy'

Tato smlouva se uzavírá na dobu jednoho roku, a to od 1. 1. 2013 do 31. 12. 2013. Platnost 
smlouvy po ukončení této lhůty může být prodloužena písemným dodatkem k této servisní 
smlouvě.

IV. Cena servisu

Objednatel se zavazuje za servis laseru, poskytovaný v rozsahu dle bodu V. smlouvy uhradit 
zhotoviteli sjednanou cenu ve výši 350.000,- Kč za rok. K ceně bude připočteno DPH 
v zákonné výši.
Cena bude objednatelem hrazena na základě faktur zhotovitele, vystavovaných čtvrtletně se 
splatností | d n ů  ode dne vystavení.
Faktury budou vystaveny vždy do 14 dnů po uplynutí čtvrtletí, ke kterému se vztahují. 
Zhotovitel není oprávněn žádat úrok z prodlení před uplynutím 30 dnů po splatnosti faktury.



V, Rozsah servisní Činnosti

Zhotovitel se zavazuje provádět:
• pravidelnou údržbu přístroje (po dohodě s objednavatelem)
• pravidelné technické čtvrtletní prohlídky, které zahrnují kalibraci a výměnu optických 

částí
• servisní zásahy v případě poruchy zařízení

Náhradní díly (včetně optických částí) nutné k opravám a pravidelným prohlídkám nejsou 
v ceně servisu a budou fakturovány dodatečně.
Technické plyny (helium a premix) nutné k údržbě, čtvrtletním prohlídkám a opravám 
zařízení budou dodávány zhotovitelem a fakturovány dodatečně.
Zhotovitel se zavazuje v případě závady provést servisní zásah do 24 hodin od nahlášení 
závady. V případě, že náhradní díly nad rámec pravidelné technické prohlídky nemá 
dodavatel k dispozici, zavazuje se dodavatel zajistit tyto nejdéle do 15 dnů od nahlášení 
závady.
V případě nedodržení výše uvedených termínů dohodly se smluvní strany na smluvní pokutě
ve výši za každý započatý den prodlení.
V případě škody vzniklé objednateli a/nebo třetím osobám v souvislosti s nedodržením výše 
uvedených termínů, je zhotovitel povinen tuto škodu uhradit.
Zhotovitel sdělí objednateli bez odkladu po uzavření smlouvy telefon (a e-mail), na který je 
třeba závady nahlásit.
V ceně servisu jsou, vyjma náhradních dílů, veškeré náklady zhotovitele, které mu 
v souvislosti s poskytováním servisu vzniknou.

VI. Ostatní ujednání

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem 1. 1.2013.
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel, druhý 
zhotovitel.
Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnými vzestupně číslovanými 
dodatky.
Smluvní strany po přečtení smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem a na důkaz toho 
připojují podpisy.

V Praze dne: 12.12.2012

zhotovitel: obj ednatel:
NEOMED s.r.o. Ústřední vojenská nemocnice Praha


